
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/744/

Código da publicação: 744

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 05:53:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2023

N° do Processo/Ano: 172/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de roçada com roçadeira costal de vias públicas urbanas e rurais, além de
praças, canteiros e estradas vicinais e demais localidades de uso público no município de Agudos”
Resumo:
“SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de roçada com roçadeira costal de vias públicas urbanas e rurais, além de
praças, canteiros e estradas vicinais e demais localidades de uso público no município de Agudos”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00CONTRATO - ALESSANDRA FRANCISCO ANTUNES Baixar

14/12/2023 00:00:00ATA DE RESULTADO Baixar

01/12/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO PP 084 2023.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/744/pstrongsistema-de-registro-de-precosnbspstrongpara-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-rocada-com-rocadeira-costal-de-vias-publicas-urbanas-e-rurais-alem-de-pracas-canteiros-e-estradas-vicinais-e-demais-localidades-de-uso-publico-no-municipio-de-agud/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8cf5a05d9ccc6b22de5cc7832a02e36.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e2ee19249701d0d7178cc6ed826c6f5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e1cb4f01161c259c49bee0f8d526b73.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00EDITAL PP 084 2023 Baixar

30/11/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

30/11/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b303e93a77cf1769e25ac8e72e7c2bb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cf57e1e54cb967c1bdbad7d880cdd25.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5671177c39ebdf6c22391a3973bd56af.pdf

